Uvisor™ SF810i
多燃料一体化安全火焰检测器
Uvisor™ SF810i
多燃料一体化安全火焰检测器
产品数据表（版本 E）
❒ 应用：
 发电厂锅炉和各式工业锅炉
 ✓	 适用于前后墙对冲式燃烧、四角切圆燃烧、

- 11 -
Uvisor™ SF810i 多燃料一体化安全火焰检测器 产品数据表
UvisorTM SF810i 订货代码
特点 可用的型号 UvisorTM SF810i 订货代码
安装类型 FOC（光纤检测器）
LOS（外窥式检测器）
•
•
检测器类型 UV
UV
VL
IR+UV（双感应传感器）
IR+VL（双感应传感器）
•
•
•
•
•
电缆类型，
危险区域，
防护等级
螺钉式端子连接（IP66 和完
全满足 ATEX 防爆等级）参
见注 2
螺钉式端子连接（IP66、无
ATEX 防爆要求）
快速安装连接器（IP66、无
ATEX 防爆要求）
快速安装连接器（IP66、满
足 ATEX 防尘要求）
快速安装连接器（IP66、满
足 ATEX 防爆等级）
•
•
•
•
•
电子电路板
防护涂层
防护涂层•
壳盖 实心盖（实心铝材）
窗式盖
•
•
注释 涂灰的产品代码目前暂不提供
满足 ATEX 的光纤型火检，ABB 仅为如下型号光纤提供保证：
P/N: SF810-FO-XXXX-N。
SF810INT - FOC - …… - … - … - …
SF810INT - LOS - …… - … - … - …
SF810INT - …… - UV - … - … - …
SF810INT - …… - UV - … - … - …
SF810INT - …… - VL - … - … - …
SF810INT - …… - UVIR - … - … - …
SF810INT - …… - VLIR - … - … - …
SF810INT - …… - …… - T - … - …
SF810INT - …… - …… - TL - … - …
SF810INT - …… - …… - Q - … - …
SF810INT - …… - …… - QD - … - …
SF810INT - …… - …… - QC - … - …
SF810INT - …… - …… - … - C - …
SF810INT - …… - …… - … - … - B
SF810INT - …… - …… - … - … - W
- 12 -
产品数据表
UvisorTM SF810i FOC 装置订货代码
特点 光纤加长型 零件号赋值
光纤加长型
柔性加长
刚性加长
•
•
头 5 个后缀的赋值见前表
XXXX = 长度（单位 mm），见图“A”
FE 装置包括：
检测器头
光纤
光纤导向管
带连接法兰和定位套的柔性外导向管
头 5 个后缀的赋值见前表
XXXX = 长度（单位 mm），见图“A”
FOC 装置包括：
检测器头
光纤
内光纤导向管
带连接法兰的刚性外导向管
•
•
•
•
•
•
•
•
SF810INT - FOC - …… - … - … - … - FE - xxxx
SF810INT - FOC - …… - … - … - … - RE - xxxx
UvisorTM SF810i Parts 订货代码
描述 订货代码 订货信息
红外（可见光）专用光纤
（用于 IR 和 VL FOC 型式）
SF810-FO-G-XXXX-N 注明光纤的长度 XXXX
紫外专用光纤（用于 UV 型式） SF810-FO-O-XXXX-N 注明光纤的长度 XXXX
外导向管 - 刚性 SF810-OGP-R-XXXX-N 注明加长管的长度 XXXX
外导向管 - 柔性 SF810-OGP-F-XXXX- 注明加长管的长度 XXXX
火焰浏览器软件 EC-PI-G018UTL218 监视和配置 PC 工具
- 13 -
Uvisor™ SF810i 多燃料一体化安全火焰检测器
产品数据表
UvisorTM SF810i 多芯电缆订货代码
UvisorTM SF810i 安装附件
电缆
P/N
(yyyy = 长度，单位 mm)
Applications
SF810i 的 ABB 电缆
仅包含电缆，无连接器，
适合 ATEX 及非 ATEX 型号
SF810INT-CBL-yyyy SF810INT-XXX-XX-T-X-X
SF810INT-XXX-XX-TL-X-X
SF810i 的含连接器的 ABB 预制电缆
非 ATEX 型号
包含快速接头的预制电缆 ( 非 ATEX 型号 )
SF810INT-CBL-Q-yyyy SF810INT-XXX-XX-Q-X-X
SF810i 的含连接器的 ABB 预制电缆
ATEX 型号
包含快速接头的预制电缆 (ATEX 型号 )
SF810INT-CBL-QC-yyyy SF810INT-XXX-XX-QC-X-X
Description P/No Notes
1” NPTM / 1” NPTF 隔热接头 THU-1NPTMF
1” NPTF / 1” NPTF 隔离球阀 IV-1NPTF
吹扫风 1” NPTF / 1” NPTF  “Y” 型接头，入口 ¾” NPTF PAY-1NPTFF